HVNB 2025/26
Verbandsliga Frauen West
FC Schittorf 09

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 21.09.2025 16:00 809133 SV SW Osterfeine FC Schttorf 09 28:25
So. 28.09.2025 17:00 803150 FC Schittorf 09 TV Dinklage 30:26
Sa. 11.10.2025 17:30 803150 FC Schittorf 09 TV 01 Bohmte 32:25
Sa. 25.10.2025 18:30 808183 TSG 07 Burg Gretesch FC Schittorf 09 34:27
So. 02.11.2025 15:30 406125 HSG Auhagen/Stadthagen FC Schttorf 09 24:22
So. 09.11.2025 17:00 803150 FC Schuttorf 09 MTV GroRenheidorn 32:24
Sa. 15.11.2025 16:45 403416 Mellendorfer TV FC Schttorf 09 32:32
Sa. 22.11.2025 19:30 803150 FC Schittorf 09 TuS Empelde 42:36
Sa. 06.12.2025 17:00 403254 HSG Hannover-West FC Schittorf 09 26:22
Sa. 13.12.2025 17:30 803150 FC Schuttorf 09 HV Barsinghausen 26:28
Sa. 17.01.2026 18:00 808158 HSG Osnabriick FC Schittorf 09 30:23
Sa. 14.02.2026 18:30 809107 TV Dinklage FC Schittorf 09 24:24
Fr. 20.02.2026 19:00 803150 v FC Schttorf 09 SV SW Osterfeine 39:31
So.22.02.2026 17:00 803150 FC Schuttorf 09 TSG 07 Burg Gretesch 29:30

Sa. 28.02.2026 17:30 803150 FC Schuttorf 09

HSG Auhagen/Stadthagen

So. 08.03.2026 17:00 403410 MTV GroRenheidorn

FC Schittorf 09

Sa. 14.03.2026 17:30 803150
Fr. 27.03.2026 19:30 808125 v
Sa. 11.04.2026 16:30 403220

FC Schittorf 09
TV 01 Bohmte
TuS Empelde

Mellendorfer TV
FC Schittorf 09
FC Schttorf 09

So. 19.04.2026 15:00 803150 FC Schuttorf 09

HSG Hannover-West

So. 26.04.2026 16:30 403201
Sa. 02.05.2026 16:00 803151

HV Barsinghausen
FC Schuttorf 09
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FC Schittorf 09
HSG Osnabriick

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

403201

403220

403254

403410

403416

406125

803150

803151

808125

808158

808183

809107

809133

Barsinghausen, Glick-Auf-Halle
Bergamtstrae, 30890 Barsinghausen

Empelde, Barbarastr.

BarbarastraRe, 30952 Ronnenberg (OT Empelde)
Hannover, SZ Ahlem

Petit-Couronne-Straf3e 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)
Grol3enheidorn, SH

Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

Wedemark, MTV-Halle Mellendorf

IndustriestraBe 37, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)
Sachsenhagen, SH Grundschule

Am Ziegenbach 6, 31553 Sachsenhagen

Schittorf, SH Jahn

JahnstralRe, 48465 Schiittorf

Schittorf, SH Vechte

Quendorfer Stral3e, 48465 Schiittorf

Bohmte, SZ

JahnstralRe, 49163 Bohmte

Osnabrick-Hellern, Ballsporthalle Gro3e Schulstrasse
Grof3e Schulstr. 83 A, 49078 Osnabruck-Hellern
Lustringen, Sporthalle

Am Hallenbad 5, 49086 Osnabruck (OT Lustringen)
Dinklage, SH 1 SZ

Schulstraf3e, 49413 Dinklage

Damme-Osterfeine, VSH SWO
Klinenberg 11, 49401 Damme (OT Osterfeine)



HVNB 2025/26
Verbandsliga Frauen West
FC Schittorf 09

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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