HVNB 2025/26

Verbandsliga Frauen West

FC Schüttorf 09

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis	
So. 21.09.2025 16:00 809133	SV SW Osterfeine	FC Schüttorf 09	28:25	403201	Barsinghausen, Glück-Auf-Halle
So. 28.09.2025 17:00 803150	FC Schüttorf 09	TV Dinklage	30:26		Bergamtstraße, 30890 Barsinghausen
Sa. 11.10.2025 17:30 803150	FC Schüttorf 09	TV 01 Bohmte	32:25	403220	Empelde, Barbarastr.
Sa. 25.10.2025 18:30 808183	TSG 07 Burg Gretesch	FC Schüttorf 09	34:27	400220	Barbarastraße, 30952 Ronnenberg (OT Empelde)
So. 02.11.2025 15:30 406125	HSG Auhagen/Stadthagen	FC Schüttorf 09	24:22	40005.4	
So. 09.11.2025 17:00 803150	FC Schüttorf 09	MTV Großenheidorn	32:24	403254	Hannover, SZ Ahlem
Sa. 15.11.2025 16:45 403416	Mellendorfer TV	FC Schüttorf 09	32:32		Petit-Couronne-Straße 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)
Sa. 22.11.2025 19:30 803150	FC Schüttorf 09	TuS Empelde		403410	Großenheidorn, SH
Sa. 06.12.2025 17:00 403254	HSG Hannover-West	FC Schüttorf 09			Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf
Sa. 13.12.2025 17:30 803150	FC Schüttorf 09	HV Barsinghausen		403416	Wedemark, MTV-Halle Mellendorf
Sa. 10.01.2026 17:30 803150	FC Schüttorf 09	SV SW Osterfeine			Industriestraße 37, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)
Sa. 17.01.2026 18:00 808158	HSG Osnabrück	FC Schüttorf 09		406125	Sachsenhagen, SH Grundschule
Sa. 24.01.2026 17:15 808125	TV 01 Bohmte	FC Schüttorf 09			Am Ziegenbach 6, 31553 Sachsenhagen
Sa. 14.02.2026 18:30 809107	TV Dinklage	FC Schüttorf 09		803150	Schüttorf, SH Jahn
So. 22.02.2026 17:00 803150	FC Schüttorf 09	TSG 07 Burg Gretesch		003130	Jahnstraße, 48465 Schüttorf
Sa. 28.02.2026 17:30 803150	FC Schüttorf 09	HSG Auhagen/Stadthagen			·
So. 08.03.2026 17:00 403410	MTV Großenheidorn	FC Schüttorf 09		803151	Schüttorf, SH Vechte
Sa. 14.03.2026 17:30 803150	FC Schüttorf 09	Mellendorfer TV			Quendorfer Straße, 48465 Schüttorf
Sa. 11.04.2026 16:30 403220	TuS Empelde	FC Schüttorf 09		808125	Bohmte, SZ
So. 19.04.2026 15:00 803150	FC Schüttorf 09	HSG Hannover-West			Jahnstraße, 49163 Bohmte
So. 26.04.2026 16:30 403201	HV Barsinghausen	FC Schüttorf 09		808158	Osnabrück-Hellern, Ballsporthalle Große Schulstrasse
Sa. 02.05.2026 16:00 803151	FC Schüttorf 09	HSG Osnabrück			Große Schulstr. 83 A, 49078 Osnabrück-Hellern
				808183	Lüstringen, Sporthalle
				000.00	Am Hallenbad 5, 49086 Osnabrück (OT Lüstringen)
				809107	Dinklage, SH 1 SZ
				009107	•
					Schulstraße, 49413 Dinklage
				809133	Damme-Osterfeine, VSH SWO
					Klünenberg 11, 49401 Damme (OT Osterfeine)

HVNB 2025/26

Verbandsliga Frauen West

FC Schüttorf 09

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel	wurde in/au	f genannte/n	Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen